
НАКАЗ 

 

01  вересня  2023 року                Іллінці    №137-аг 

 

Про організацію підвозу учнів  

навчального закладу  

у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до ст. 14 Закону України «Про освіту», ст. 21 Закону України «Про 

загальну середню освіту», ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Комплексної програми розвитку освіти Іллінецької міської об'єднаної територіальної громади 

на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням 4сесії 8 скликання Іллінецької міської ради №48 

від 23.12.2020р.(п.2.7.) та з метою організації в 2023-2024 навчальному році безпечного, 

регулярного і безоплатного перевезення учнів та педагогічних працівників школи до місця 

навчання, роботи і в зворотному напрямку, та на виконання наказу управління освіти 

Іллінецької міської ради № 38-АГ від 31 серпня 2023 року  «Про організацію підвозу учнів 

закладів загальної середньої освіти та закладів дошкільної освіти  міської ради у 2023/20234 

навчальному році»: 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Призначити відповідального за організацію підвозу учнів до навчального закладу та в 

зворотному напрямку, заступника директора з виховної роботи Нечипорук В.В.. 

2. Упорядкування документації з організації підвезення учнів та педагогічних працівників 

до навчальних закладів та в зворотному напрямку покласти на Нечипорук В.В., 

заступника директора з виховної роботи. 

3. Ведення обліку видачі «Подорожніх листів», талонів на дизельне паливо , та звітність з 

даного питання перед управлінням освіти покласти на заступника директора з ГР  

Мацнева В.І. 

4. Покласти відповідальність за кілометраж на заступника директора з ГР  Мацнева В.І. та 

водіїв  шкільних автобусів  Білоконського А.П.та Мочульського Г.Я.. 

5. Медичній сестрі  Михайловій К.І. здійснювати допуск до роботи водіїв. 

6. Покласти відповідальність за щоденний стан автобуса на водіїв  шкільних автобусів 

Білоконського А.П. та Мочульського Г.Я. 

7. Класним керівникам та інженеру з ОП Палійчуку В.В. забезпечити виконання інструкції 

«Безпека життєдіяльності учнів при користуванні шкільним автобусом» з метою безпеки 

життя та здоров'я учнів під час їх перевезення до навчальних закладів та додому. 

8. Заступнику директора з виховної роботи Нечипорук В.В. інформувати про випадки, коли 

не здійснюється підвіз дітей до навчального закладу, головного спеціаліста управління 

освіти Мазур О.М., та заступника директора КУ «Центр фінансово-господарського 

обслуговування закладів та установ освіти» Іллінецької міської ради Гудиму М.А. 

9. Перевезення учнів проводити за графіками  руху шкільних автобусів АС-Р32053-07 «Мрія»  

державний номер АВ 1122 АА (водій Білоконський А.П.)  та АТАМАN D093S2 державний 

номер АВ7825КА ( Мочульський Г.Я.) Іллінецького ліцею №2 (Додаток 1). 

10. Заступнику директора з виховної роботи Нечипорук В.В. скласти списки учнів ліцею, що 

потребують підвозу. ( Додаток 2) 

11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 

 

Директор                                                      Людмила ВИНОГРАДОВА 

 

 



Додаток  №1 до 

наказу  

від 01.09.2023р.        

№132-аг 

 

ГРАФІК  

руху шкільного автобуса  

станом на 01.09.2023р 

АТАМАN державний номер АВ 7825 КА  
Іллінецького ліцею №2 Іллінецької міської ради Вінницької  області 

по підвозу учнів на навчання (Мочульський Г.Я.) : 

Іллінці – Борисівка – Іллінці 
військовий час ( змішане навчання) 

№ п/п Маршрут (І зміна) Час Відстань 

1.  Іллінці - с.Борисівка 7:35-7:45 9  

2.  с.Борисівка - ліцей №2 7:45-7:55 9  

3.  ліцей №2 - дитячий садочок «Пролісок» 7:55-8:00 1,2 

4.  дитячий садочок «Пролісок» - дачний кооператив 8:00-8:10 1 

5.  дачний кооператив - ліцей №2 8:10-8:20 2,2  

6.  ліцей №2 - дачний кооператив 15:00-15:10 2,2  

7.  дачний кооператив - дитячий садочок «Пролісок» 15:10-15:20 1  

8.  дитячий садочок «Пролісок» - ліцей №2 15:20-15:30 1,2  

9.  ліцей №2 - с.Борисівка 15:30-15:45 9  

10.  с.Борисівка - ліцей №2 15:45-16:00 9  

 Всього (км)  44,8 км 

ПРИМІТКА 

з 01.09.2023   ліцей №2 - АЗС 2 рази на 

місяць 
10,8 км 

  



ГРАФІК  

руху шкільного автобуса  

станом на 01.09.2023р 

АС-Р32053-07 «Мрія» державний номер АВ1122АА 

Іллінецького ліцею №2 Іллінецької міської ради Вінницької  області 

по підвозу учнів на навчання (водій Білоконський А.П.) : 

Іллінці – Слобідка – Іллінці 
військовий час( змішане навчання) 

№ 

п/п 
Маршрут Час Відстань 

1.  ліцей №2 – с.Слобідка 6:50-7:20 8,6  

2.  с.Слобідка – с.Павлівка, в.Фрунзе (клуб) 7:20-7:30 2,6 

3.  с.Павлівка, в.Фрунзе (клуб)  

- с.Павлівка, в.Польова 

7:30-7:40 1,7 

4.  с.Павлівка, в.Польова – магазин «Їжачок» 7:40-7:50 2 

5.  магазин «Їжачок» - Морозівка (кінець вулиці)  7:50-8:00 3,1 

6.  Морозівка (кінець вулиці) – 

Морозівська (церква) 

8:00-8:05 1,7 

7.  Морозівська (церква)  - ліцей №2 8:05-8:15 1,4 

8.  ліцей №2 - Морозівська (церква)   15:00-15:15 1,4 

9.  Морозівська (церква) –  

Морозівка (кінець вулиці)   

15:15-15:25 1,7 

10.  Морозівка (кінець вулиці)  - «Їжачок»   15:25-15:35 3,1 

11.  «Їжачок» - с.Павлівка, в.Польова 15:35-15:50 2 

12.  с.Павлівка, в.Польова  

- с.Павлівка, в.Фрунзе (клуб) 

15:50-16:00 1,7 

13.  с.Павлівка, в.Фрунзе (клуб) - с.Слобідка   16:00-16:10 2,6 

14.  с.Слобідка -  ліцей №2   16:10-16:40 8,6 

 Всього (км)  42,2 км 

ПРИМІТКА 

з 16.01.2023   ліцей №2 - АЗС 2 рази на 

місяць 
10,8 км 

  



 


